CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA
ESTADO DO PARANÁ

AV. PREFEITO RAMIRO FRAIZ MARTINEZ, 380 - FONE/FAX  (43) 3552 1519
CEP  86.310-000 – NOVA FÁTIMA – PR

CNPJ  78.303.732/0001-48

PORTARIA Nº 012/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Fátima, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, em acordo com o inciso XXXIII do Artigo 18 do Regimento Interno, Resolução

nº 02/91.

Considerando que a seleção brasileira passou para segunda fase do mundial.

Considerando que o jogo ocorrerá as 11:00 da manhã com término as 13:00.

Considerando que os trabalhos normais da Câmara Municipal ficarão prejudicados

devido ao jogo.

Considerando que as reuniões das comissões ocorrem na segunda feira.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Transferir o dia da sessão ordinária que aconteceria dia 02 de Julho

de 2018 as 19:30hrs, para o dia 03 de Julho de 2018 as 19:30hrs.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FÁTIMA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29

DE JUNHO DE 2018.

Marcio Roberto dos Santos

Presidente